
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1234/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1234/ст

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12011718 124666
4

Мосійчук Олександр Анатолійович 53706550 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106700 Прикладна 
механіка 
композиційних 
конструкцій та 
технічних 
систем

139,740

1



2 11976745 124666
4

Осипчук Валентин Іванович 53706549 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088291 Прикладна 
механіка 
композиційних 
конструкцій та 
технічних 
систем

134,797

3 12439486 124666
4

Паламар Олександр Володимирович 52793586 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0045232 Прикладна 
механіка 
композиційних 
конструкцій та 
технічних 
систем

134,130

4 12162585 124666
4

Поліщук Максим Романович 53830364 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122867 Прикладна 
механіка 
композиційних 
конструкцій та 
технічних 
систем

139,230

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1234/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна 
техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12099012 120523
6

Анісімов Данііл Романович 53287534 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050908 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

164,016

2 12081947 120523
6

Білий Денис Юрійович 54174772 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158217 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

150,280

3



3 11936050 120523
6

Білик Ярослав Юрійович 54245420 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082993 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

131,423

4 12322194 120523
6

Блищик Тарас Олександрович 53895097 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180156 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

141,474

5 12551685 120523
6

Владимирський Максим Олександрович 53839254 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214142 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

145,350

6 12111340 120523
6

Воєділо Володимир Вікторович 53699404 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016141 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

151,980

7 12634552 120523
6

Вотяков Тимур Олегович 53868495 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0292986 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

156,643

8 12466162 120523
6

Глібко Софія Сергіївна 53700015 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117368 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

156,254

9 11977146 120523
6

Гончаренко Ігор Андрійович 52827224 EH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235619 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

154,412

10 12310827 120523
6

Данильченко Максим Юрійович 54251526 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184980 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

143,900

4



11 12475552 120523
6

Даценко Максим Вадимович 53692450 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251113 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

139,905

12 12065000 120523
6

Драпак Роман Павлович 53750965 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092534 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

155,652

13 11963349 120523
6

Дяченко Денис Вікторович 54225880 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196304 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

142,290

14 12563157 120523
6

Кандиба Іван Сергійович 53980138 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093492 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

153,340

15 12034747 120523
6

Кобилинський Дмитро Валерійович 54270589 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032769 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

156,934

16 12662418 120523
6

Ковальчишин Олександр Васильович 53929343 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240081 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

138,095

17 12318217 120523
6

Когут Михайло Михайлович 54066314 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0283880 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

140,200

18 12681346 120523
6

Кондратенко Назар Сергійович 53860371 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101974 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

149,857

5



19 12244936 120523
6

Ломов Дмитро В`ячеславович 54093602 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185921 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

164,123

20 11936472 120523
6

Маковій Олексій 54308015 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271282 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

158,806

21 11965217 120523
6

Марущенко Владислав Андрійович 54092807 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017190 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

136,068

22 12147290 120523
6

Мацкевич Данило Олександрович 53734090 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183202 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

161,986

23 12237183 120523
6

Михайлик Дарина Романівна 53951518 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054880 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

147,696

24 12716981 120523
6

Міхалевич Глафіра Дмитрівна 54230871 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0279280 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

148,002

25 12517430 120523
6

Міщенко Семен Ігорович 52797177 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206314 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

142,800

26 12792745 120523
6

Мудрик Владислав Вадимович 53882385 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141519 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

158,586

6



27 12434088 120523
6

Мулач Георгій Вікторович 54225657 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155746 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

174,711

28 12426529 120523
6

Муцький Олександр Олександрович 53735126 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163831 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

139,000

29 12629640 120523
6

Опалєнік Валерій Михайлович 54101338 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171171 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

144,432

30 12382491 120523
6

Панас Ангеліна Станіславівна 54312933 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135098 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

139,857

31 12119166 120523
6

Паньків Микола Олександрович 53655355 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214677 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

146,064

32 12106464 120523
6

Притика Олександр Сергійович 53839027 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175487 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

143,820

33 12418052 120523
6

Рапацький Ян Сергійович 53906407 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214147 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

171,506

34 11994469 120523
6

Рудий Олександр Сергійович 54225861 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235730 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

133,110

7



35 12415673 120523
6

Савчук Ігор Олександрович 53737051 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258740 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

149,077

36 12124334 120523
6

Сайдалієв Давид Артурович 54262495 AP 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097899 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

144,937

37 12147085 120523
6

Салій Роман Ярославович 53848754 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066924 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

143,106

38 12303521 120523
6

Салійчук Олександр Миколайович 53692132 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019470 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

186,966

39 12068831 120523
6

183-8473951 Артем Артемович 53926962 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181293 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

170,826

40 12105775 120523
6

Тернова Ірина Ігорівна 53880056 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225634 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

158,406

41 12621290 120523
6

Тимошенко Максим Вячеславович 54245208 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255262 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

147,803

42 12187983 120523
6

Торчилов Артем Костянтинович 54103428 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174420 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

167,814

8



43 12662713 120523
6

Українець Володимир Олександрович 53880360 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198263 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

141,372

44 12180984 120523
6

Усик Антон Андрійович 53860452 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192052 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

144,063

45 12027943 120523
6

Христофоров Богдан Васильович 54230991 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043197 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

143,004

46 12266817 120523
6

Цаподой Даніл Сергійович 53682581 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071741 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

196,471

47 12105659 120523
6

Шерстюк Михайло Володимирович 52779442 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203095 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

149,077

48 12376040 120523
6

Шибкой Артем Андрійович 54251650 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179672 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

160,237

49 12518120 120523
6

Шиков Назар Максимович 54186123 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022839 Літаки і 
вертольоти, 
Обладнання 
повітряних 
суден

168,397

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1234/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12135578 116428
7

Ананієв Олександр Іванович 53949807 CM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208355 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

134,640

2 12129160 116428
7

Бєсєдін Арсен Дмитрович 53843596 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105391 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

136,857

10



3 12021716 116428
7

Вольський Володимир Андрійович 54325239 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135192 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

149,017

4 12206187 116428
7

Данилішин Владислав Миколайович 53901478 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102492 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

147,084

5 12659311 116428
7

Дулько Артем Володимирович 53649038 BC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149632 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

135,660

6 12100044 116428
7

Клімчук Артем Вікторович 54005065 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128138 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

155,652

7 12096555 116428
7

Козиревич Олексій Ігорович 53877346 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184761 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

141,882

8 12419444 116428
7

Песоцький Станіслав Леонідович 53835574 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095529 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

147,798

9 12254123 116428
7

Радчук Сергій Олександрович 53901483 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103206 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

139,034

10 12156155 116428
7

Рибак Денис Сергійович 53874724 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124683 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

137,700

11 12789343 116428
7

Романов Матвій Юрійович 54092982 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305615 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

134,334

11



12 12281896 116428
7

Скумбрій Олександр Олександрович 54186308 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235716 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

156,060

13 12494977 116428
7

Шевцов Артем Олексійович 53833133 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176146 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

163,151

14 12201543 116428
7

Ярошенко Єгор Сергійович 53819167 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184995 Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

132,702

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1234/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12615016 120280
8

Когут Назар Валерійович 53835541 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020474 Енергетичний 
менеджмент

137,700

2 12766603 120280
8

Коновалов Богдан Дмитрович 54106470 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144427 Енергетичний 
менеджмент

149,794

13



3 12041263 120280
8

Косяченко Олександр Володимирович 53860417 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129465 Енергетичний 
менеджмент

135,369

4 12539486 120280
8

Ляшук Олександр Миколайович 52796757 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0380888 Енергетичний 
менеджмент

140,930

5 12749870 120280
8

Мазун Ілля Андрійович 53674308 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198304 Енергетичний 
менеджмент

138,720

6 12526812 120280
8

Матицин Дмитро Ігорович 52782221 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190818 Енергетичний 
менеджмент

155,354

7 11880108 120280
8

Саханда Роман Дмитрович 53859090 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144851 Енергетичний 
менеджмент

151,470

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1234/ст

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12042119 119624
6

Бондаренко Олександра Сергіївна 53844182 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237344 Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

140,429

15



2 12451362 119624
6

Гаура Станіслав Юрійович 53837792 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138540 Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

132,600

3 12158189 119624
6

Колесніченко Олексій Сергійович 54094014 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177192 Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

159,071

4 11952423 119624
6

Корінь Назар Володимирович 53894260 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159904 Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

141,780

5 12126849 119624
6

Орлов Ігор Ігорович 54270609 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003645 Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

154,020

6 12295980 119624
6

Пацьора Микола Миколайович 53946728 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239067 Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

132,906

16



7 12107501 119624
6

Ролі Аміна Аліївна 54314813 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157829 Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

137,802

8 12145306 119624
6

Романчук Єгор Олександрович 52842965 TM 09.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003338 Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

138,618

9 12043555 119624
6

183-8490323 Сергій Степанович 53799630 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096023 Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

143,922

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1234/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12704376 113946
2

Балабат Артур Дмитрович 54300984 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208853 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

146,249

2 11962780 113946
2

183-8512914 Костянтин Анатолійович 53846632 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049856 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

159,849

18



3 12384007 113946
2

Кравець Марія Миколаївна 53889833 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006425 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

137,400

4 12600148 113946
2

Куровський Олександр Вікторович 53859045 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182215 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

145,900

5 12619000 113946
2

Легоша Владислав Леонідович 53712209 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201731 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

136,095

6 12613272 113946
2

Лєонов Микита Андрійович 54175758 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222150 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

135,700

7 12600165 113946
2

Соломаха Павло Олегович 53947628 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148990 Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

159,512

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1234/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12446545 113930
5

Алексій Денис Геннадійович 54089359 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196414 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

144,055

20



2 12661436 113930
5

Антипов Микола Сергійович 54300688 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146576 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

137,802

3 12230825 113930
5

Бабенко Артем Вікторович 54028809 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189241 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

150,646

4 12705707 113930
5

Босенко Артем Олегович 54250509 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0298675 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

163,098

5 12771619 113930
5

Булатецький Оскар Володимирович 54075610 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261891 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

138,006

6 12014007 113930
5

Васюра Олександр Вадимович 54245244 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182914 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

137,386

7 12470944 113930
5

Вишнівський Валентин Миколайович 54251361 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112099 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

146,268

21



8 11914444 113930
5

Воронцов Артур Богданович 53833960 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0287245 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

150,489

9 12403680 113930
5

Давидюк Ігор Сергійович 53706814 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202016 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

144,840

10 11887428 113930
5

Закрасняний Артем Андрійович 53857554 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055102 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

145,232

11 12506287 113930
5

Зубко Назарій Віталійович 53734176 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053277 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

148,512

12 12421326 113930
5

Кондратюк Олександр Андрійович 53998869 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169700 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

147,900

13 11949586 113930
5

Куценко Роман Вячеславович 54103298 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039727 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

168,222

22



14 11952392 113930
5

Кюссе Павло Іванович 53741702 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104521 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

145,146

15 11883582 113930
5

Марченко Роман Юрійович 53824941 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173407 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

140,352

16 12629136 113930
5

183-8506198 Ісмаїл Шевкетович 54075104 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264087 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

156,688

17 12781871 113930
5

Натрус Іоанн Вячеславович 54251612 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242486 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

155,825

18 12652059 113930
5

Погребняк Нікіта Олексійович 54296581 KB 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0282216 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

150,960

19 12050345 113930
5

Прохацький Олександр Миколайович 54075881 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204732 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

167,437

23



20 12727941 113930
5

Рева Максим Валерійович 53727760 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176727 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

146,538

21 12596541 113930
5

Семенков Олександр Олегович 53773431 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271422 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

139,230

22 12602662 113930
5

Сидоренко Сергій Олександрович 53830415 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114930 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

136,170

23 12529972 113930
5

Сокальська Дар`я Дмитрівна 53727851 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113914 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

144,526

24 12418699 113930
5

Сокол Даніїл Русланович 52805407 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080662 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

145,468

25 12419886 113930
5

Суховій Єгор Валерійович 53730001 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020548 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

160,297

24



26 12033686 113930
5

183-8667320 Роман Юрійович 54218485 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023407 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

172,145

27 12036774 113930
5

Чайкін Ілля Сергійович 53843573 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105356 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

152,765

28 12173718 113930
5

Ясюнас Микита Юрійович 52922894 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0317178 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

141,882

29 12233573 113930
5

Ящук Артем Володимирович 53846932 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093318 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

143,310

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1234/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12711927 114717
9

Андрейченко Михайло Русланович 54102022 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186748 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

167,688

2 12711232 114717
9

Бондар Олег Станіславович 53736931 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259069 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

146,252

26



3 12759232 114717
9

Виговська Анастасія Володимирівна 53699923 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046274 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

138,400

4 12601397 114717
9

Добровольськи
й

Еміль Олексійович 51969525 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136882 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

170,654

5 12712387 114717
9

Журавльов Дмитро Олегович 54109089 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257737 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

146,409

6 12715713 114717
9

Кіреєв Максим Романович 53668907 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096688 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

161,670

7 12579104 114717
9

Корнієнко Каріна Костянтинівна 53845298 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100151 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

156,688

8 12723990 114717
9

Лесик Богдан Олександрович 52155241 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0097007 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

160,333

9 12540573 114717
9

Литвин Дмитро Ігорович 54250601 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181065 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

141,937

10 12629537 114717
9

Лісовий Антон Олегович 53694067 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101379 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

135,538

11 12716222 114717
9

Мельник Михайло Станіславович 54333768 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227235 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

154,836

27



12 12725455 114717
9

Опанасенко Андрій Ігорович 54272022 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170409 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

171,438

13 12660924 114717
9

Павленко Сергій Володимирович 54259322 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010474 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

147,154

14 12663901 114717
9

Писаренко Софія Валеріївна 53682144 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174207 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

150,100

15 12727278 114717
9

Римська Софія Валеріївна 671 28.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237338 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

145,154

16 12726962 114717
9

Розюк Руслан Анатолійович 54113127 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124062 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

151,745

17 12456244 114717
9

Рудий Андрій Сергійович 54250615 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136834 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

146,645

18 12721073 114717
9

Руснак Ярослав Юрійович 54251532 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024591 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

152,592

19 12748021 114717
9

Сахань Анна Сергіївна 53234201 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014669 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

144,942

20 12616841 114717
9

Татаренко Станіслав Олександрович 54187186 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113932 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

136,680

28



21 12641853 114717
9

Токарєва Марина Геннадіївна 54034456 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167741 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

140,368

22 12106196 114717
9

Яретик Андрій Вадимович 53854891 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016855 Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

138,822

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1234/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12027016 113930
6

Бєлявцева Валерія Геннадіївна 54259896 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195255 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

169,712

2 12053147 113930
6

Бондаренко Олександра Олексіївна 53215407 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306020 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

181,662

30



3 12348724 113930
6

Дегтерьова Софія Дмитрівна 54095226 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030726 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

174,577

4 12107920 113930
6

Журавель Іван Олексійович 53868360 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032914 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

185,562

5 12333880 113930
6

Коберський Остап Юрійович 53478114 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229804 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

176,358

6 12370309 113930
6

Лізанець Валерія Максимівна 54088439 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208623 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

166,731

7 12342242 113930
6

183-8467114 Яна Олегівна 53664032 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015560 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

165,711

8 12589253 113930
6

Романюк Юліана Олегівна 54003292 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096528 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

174,420

9 12250609 113930
6

183-8500146 Крістіна Вікторівна 54250409 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021666 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

167,994

31


